Resultados

Resultados
Informacion del evento Revolution Bikes GroB Dolln Turn 4-6
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 30/08/2020
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 169
Mejor tiempo del evento 01:20.250
Media del dia 01:34.068
Pilotos en grupo B 32
Mejor tiempo grupo B 01:25.105
Tiempo medio grupo B 01:29.735
Pilotos en grupo Z 11
Mejor tiempo grupo Z 01:20.250
Tiempo medio grupo Z 01:31.300
Pilotos en grupo D 27
Mejor tiempo grupo D 01:32.078
Tiempo medio grupo D 01:38.452
Pilotos en grupo E 32
Mejor tiempo grupo E 01:32.067
Tiempo medio grupo E 01:43.435
Pilotos en grupo A 29
Mejor tiempo grupo A 01:21.743
Tiempo medio grupo A 01:26.789
Pilotos en grupo C 38
Mejor tiempo grupo C 01:29.004
Tiempo medio grupo C 01:33.393




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Michael174 4 01:20.250 [ 01:20.250 | 00:00.000 | 00:13.817 | 00:00.000 | 00:11.049 8
Felix103 A 01:21.743 [ 00:01.492 | 00:01.492 | 00:12.324 | 00:00.000 | 00:05.046| 24
Floriori225 A 01:22.595 [ 00:00.851 | 00:02.344 | 00:11.473 | 00:00.851 | 00:04.194| 26
Markus213 Z 01:22.957( 00:00.361 | 00:02.706| 00:11.111 | 00:02.706 | 00:08.343 10
Franz7 A 01:24.341 | 00:01.384 | 00:04.090| 00:09.727 | 00:02.597 | 00:02.448 4
Ric0269 A 01:24.782 | 00:00.440 | 00:04.531] 00:09.286 | 00:03.038 | 00:02.007 | 29
Erich360 A 01:24.827 | 00:00.045 | 00:04.576 | 00:09.241 | 00:03.083 | 00:01.962 18
Benjamin237 A 01:24.918 [ 00:00.090 | 00:04.667 | 00:09.150| 00:03.174| 00:01.871 34
Simon4 A 01:25.066 | 00:00.148 | 00:04.816 | 00:09.001 | 00:03.323 | 00:01.722 9
Florian93 B 01:25.105 [ 00:00.039 | 00:04.855| 00:08.962 | 00:00.000 | 00:04.629 16
Kevinl24 A 01:25.116 [ 00:00.010 | 00:04.865| 00:08.952| 00:03.372 | 00:01.673 18
Marvin53 B 01:25.428 | 00:00.312 | 00:05.177 | 00:08.639 | 00:00.322 | 00:04.306 12
Hennrick140 Z 01:25.472 | 00:00.044 | 00:05.222 | 00:08.595| 00:05.222| 00:05.827 19
Gregor10 A 01:25.712 | 00:00.240 | 00:05.462 | 00:08.355| 00:03.969 | 00:01.076 15
Soenke46 A 01:26.376 [ 00:00.663 | 00:06.125| 00:07.692 | 00:04.632| 00:00.413| 44
Szczepan992 B 01:26.448 | 00:00.072 | 00:06.198 | 00:07.619| 00:01.343 | 00:03.286 16
Torben283 A 01:26.594 [ 00:00.145 | 00:06.344 | 00:07.473 | 00:04.851 | 00:00.194 13
Ronny280 A 01:26.692 [ 00:00.097 | 00:06.441 | 00:07.376 | 00:04.948 | 00:00.097 | 25
Leon99 B 01:26.770 [ 00:00.078 | 00:06.520 | 00:07.297 | 00:01.664 | 00:02.964 15
Christian14 Z 01:26.916 [ 00:00.145 | 00:06.665 | 00:07.151 | 00:06.665 | 00:04.383 15
Thomas148 A 01:26.931 [ 00:00.014 | 00:06.680 | 00:07.137 | 00:05.187 | 00:00.141 16
Marco274 A 01:26.985 [ 00:00.054 | 00:06.735| 00:07.082 | 00:05.242| 00:00.196 6
Florian121 A 01:26.988 [ 00:00.002 | 00:06.737 | 00:07.080 | 00:05.244 | 00:00.198 15
Patrick767 B 01:27.178 [ 00:00.190 | 00:06.927 | 00:06.890 | 00:02.072| 00:02.556 18
Philipp117 B 01:27.690 [ 00:00.512 | 00:07.440 | 00:06.377 | 00:02.584 | 00:02.044 14
Thomas15 A 01:28.172 [ 00:00.481 | 00:07.921 | 00:05.896 | 00:06.428 | 00:01.382 | 39
Johann294 B 01:28.315 [ 00:00.143 | 00:08.064 | 00:05.753 | 00:03.209 | 00:01.419 15
Daniel364 B 01:28.317 [ 00:00.001 | 00:08.066 | 00:05.751| 00:03.211| 00:01.417 17
Toni%0 C 01:29.004 [ 00:00.687 | 00:08.753 | 00:05.063 | 00:00.000 | 00:04.388| 30
Holger219 B 01:29.163 [ 00:00.158 | 00:08.912| 00:04.905 [ 00:04.057 | 00:00.571 18
Jens712 B 01:29.300 [ 00:00.137 ] 00:09.049 | 00:04.767 | 00:04.194 | 00:00.434 11
Manol78 B 01:29.329 [ 00:00.029 | 00:09.079 | 00:04.738 | 00:04.224 | 00:00.405 10
Iven287 A 01:29.336 [ 00:00.007 | 00:09.086 | 00:04.731| 00:07.593 | 00:02.547 9
Meik50 B 01:29.424 [ 00:00.087 | 00:09.173 | 00:04.644| 00:04.318 | 00:00.311 | 26
Florian313 B 01:29.433 [ 00:00.009 | 00:09.183 | 00:04.634 | 00:04.328 | 00:00.301 16
loannis777 A 01:30.057 [ 00:00.624 | 00:09.807 | 00:04.010| 00:08.314 | 00:03.268 1
Hermann179 C 01:30.161 [ 00:00.104 | 00:09.911 | 00:03.906 | 00:01.157 | 00:03.231 18
Viktor247 B 01:30.168 [ 00:00.007 | 00:09.918| 00:03.899 | 00:05.063 | 00:00.433 13
Daniel142 B 01:30.309 [ 00:00.140 | 00:10.058 | 00:03.759| 00:05.203 | 00:00.574| 21
Matthias73 A 01:30.493 [ 00:00.184 | 00:10.242 | 00:03.575| 00:08.749 | 00:03.703 5
Philipp128 C 01:30.551 [ 00:00.057 | 00:10.300 | 00:03.517 | 00:01.546 | 00:02.842 12
Marcus56 B 01:30.776 [ 00:00.225 | 00:10.526 | 00:03.291 | 00:05.671 | 00:01.041 3
Thorsten575 A 01:30.787 | 00:00.010 | 00:10.536 | 00:03.280 | 00:09.044 | 00:03.998 4
Jan-david222 C 01:31.072 [ 00:00.284 | 00:10.821 | 00:02.996 | 00:02.067 | 00:02.321 20
Uwe24 B 01:31.106 [ 00:00.034 | 00:10.856 | 00:02.961 | 00:06.000| 00:01.371 7
Jannis23 B 01:31.288 [ 00:00.181 | 00:11.037 | 00:02.780 | 00:06.182 | 00:01.553 5
Michael168 B 01:31.384 [ 00:00.096 | 00:11.133 | 00:02.684 | 00:06.278 | 00:01.649 15
Marcel888 C 01:31.474( 00:00.090 | 00:11.224 | 00:02.593 | 00:02.470 | 00:01.918 10
Niklas305 B 01:31.480  00:00.005 | 00:11.229 | 00:02.588 | 00:06.374 | 00:01.745 15
Stephan311 C 01:31.537( 00:00.057 | 00:11.287 | 00:02.530| 00:02.533 | 00:01.855| 43
Patrick126 C 01:31.592 [ 00:00.054 | 00:11.341 | 00:02.476 | 00:02.587 | 00:01.801 18
Carsten231 B 01:31.815 [ 00:00.223 | 00:11.564 | 00:02.253 | 00:06.709 | 00:02.080 5
Marial38 C 01:31.842  00:00.027 | 00:11.592 | 00:02.225| 00:02.838 | 00:01.550 4
Marwin26 E 01:32.067 [ 00:00.224 | 00:11.816 | 00:02.001 | 00:00.000 | 00:11.368 | 33




Resultados

Juergen25 D 01:32.078 | 00:00.010| 00:11.827] 00:01.990 | 00:00.000 | 00:06.374| 33
Goetz129 C 01:32.523 [ 00:00.445] 00:12.272] 00:01.545| 00:03.518 | 00:00.870| 20
Tim223 B 01:32.537[ 00:00.014 | 00:12.287] 00:01.530 | 00:07.432 | 00:02.802 12
Kay34 C 01:32.621 [ 00:00.083 | 00:12.370 | 00:01.447 | 00:03.616 | 00:00.772 18
Arne81 Z 01:32.661 [ 00:00.040 | 00:12.410] 00:01.406 | 00:12.410| 00:01.361 17
Sascha771 E 01:32.736 [ 00:00.075| 00:12.486| 00:01.331 | 00:00.669 | 00:10.698 15
Andreas969 C 01:32.850 [ 00:00.113 | 00:12.600 | 00:01.217 | 00:03.846 | 00:00.542 16
Ramon76 B 01:32.896 [ 00:00.045] 00:12.645] 00:01.172 | 00:07.790 | 00:03.161 28
Andrel30 B 01:32.994 [ 00:00.098 | 00:12.743 | 00:01.074 | 00:07.888 | 00:03.259 4
Florian87 C 01:33.048 [ 00:00.053 | 00:12.797 | 00:01.020 | 00:04.043 | 00:00.345 28
Martinl6 C 01:33.387 [ 00:00.339| 00:13.136 | 00:00.680 | 00:04.383 | 00:00.005 9
Stephan43 C 01:33.447 | 00:00.059| 00:13.196 | 00:00.621 | 00:04.442 | 00:00.053 9
Lars104 C 01:33.460 [ 00:00.013 | 00:13.209 | 00:00.607 | 00:04.456 | 00:00.067 19
Klaus35 C 01:33.652 | 00:00.192 | 00:13.401 | 00:00.415 | 00:04.648 | 00:00.259 17
Hauke45 D 01:33.881 [ 00:00.229 | 00:13.631| 00:00.186 | 00:01.803 | 00:04.570 15
Felix13 A 01:34.064 [ 00:00.183 | 00:13.814 | 00:00.003 | 00:12.321 | 00:07.275 17
Martin75 D 01:34.070  00:00.005| 00:13.819 | 00:00.001 | 00:01.992 | 00:04.382 17
Lennart770 C 01:34.227( 00:00.157| 00:13.976 | 00:00.159 | 00:05.223 [ 00:00.834| 26
Vincent27 E 01:34.323 [ 00:00.096 | 00:14.072 | 00:00.255] 00:02.256 [ 00:09.111 15
Timo444 C 01:34.351 [ 00:00.027 | 00:14.100 | 00:00.282 | 00:05.346 | 00:00.957 19
Markus6 C 01:34.394 [ 00:00.043 | 00:14.144 | 00:00.326 | 00:05.390 | 00:01.001 19
Jens230 C 01:34.582 | 00:00.187 | 00:14.331| 00:00.513 | 00:05.577 | 00:01.188 8
Franziskal23 D 01:34.648 | 00:00.065| 00:14.397] 00:00.579 | 00:02.569 | 00:03.804| 31
Nico317 B 01:34.710 | 00:00.062 | 00:14.459| 00:00.641 | 00:09.604 | 00:04.975 8
Joerg999 C 01:34.741 [ 00:00.031 | 00:14.490| 00:00.672 | 00:05.736 | 00:01.347 19
Michael51 C 01:34.825 | 00:00.084 | 00:14.575] 00:00.757 | 00:05.821 | 00:01.432 10
Benedikt98 C 01:35.220 [ 00:00.394 | 00:14.969| 00:01.151 | 00:06.215| 00:01.826 12
Christian37 C 01:35.232 | 00:00.012 | 00:14.982| 00:01.164 | 00:06.228 | 00:01.839 19
Stephan69 D 01:36.234 | 00:01.001 | 00:15.983 ] 00:02.165 | 00:04.156 | 00:02.218 19
Jens36 C 01:36.253 [ 00:00.019] 00:16.002 | 00:02.185| 00:07.248 | 00:02.860| 20
Hannes79 D 01:36.429 | 00:00.175] 00:16.178 | 00:02.360 | 00:04.351 | 00:02.023 | 26
Willi74 E 01:36.795 [ 00:00.366 | 00:16.544 | 00:02.726 | 00:04.728 | 00:06.640 | 21
Willi58 D 01:37.328 | 00:00.532 | 00:17.077] 00:03.259 | 00:05.249 | 00:01.124 12
Robin442 D 01:37.581 [ 00:00.253 | 00:17.330| 00:03.512 | 00:05.503 | 00:00.871 3
Holger95 C 01:37.660 [ 00:00.079 | 00:17.409 | 00:03.591 | 00:08.655 | 00:04.266 9
Oliver791 C 01:37.904 [ 00:00.243 | 00:17.653 | 00:03.835| 00:08.899 | 00:04.510 4
Stefan478 D 01:38.239 00:00.335| 00:17.988 | 00:04.170 | 00:06.160 | 00:00.213 9
Danny70 E 01:38.614 [ 00:00.375] 00:18.363 | 00:04.545 | 00:06.546 | 00:04.821 14
Oliver686 E 01:38.652 | 00:00.038 | 00:18.401 | 00:04.584 | 00:06.585 | 00:04.782 9
Akos85 D 01:38.832 | 00:00.180 | 00:18.582| 00:04.764 | 00:06.754 | 00:00.380 11
Ronja282 D 01:39.284 [ 00:00.451 ] 00:19.033 | 00:05.215 | 00:07.206 | 00:00.831 15
Joost28 E 01:39.308 [ 00:00.024 | 00:19.057 | 00:05.239 | 00:07.240 | 00:04.127 13
Henryk240 D 01:39.545 [ 00:00.237| 00:19.295 | 00:05.477| 00:07.467 [ 00:01.093| 25
Lars94 D 01:39.797 [ 00:00.251 | 00:19.546 | 00:05.728 | 00:07.719 | 00:01.344 9
Helge84 D 01:40.047  00:00.249 | 00:19.796 | 00:05.978 | 00:07.968 | 00:01.594 11
Andreas2 D 01:40.268 | 00:00.221 | 00:20.017 | 00:06.199 | 00:08.190 | 00:01.815 9
Oliver77 E 01:41.436 [ 00:01.168 | 00:21.185] 00:07.367 | 00:09.368 | 00:01.999 10
Kristinl11 E 01:41.461 | 00:00.024 | 00:21.210] 00:07.392 | 00:09.393 | 00:01.974| 23
Sebastian301 D 01:41.461 [ 00:00.000| 00:21.210] 00:07.392 | 00:09.383 | 00:03.008 7
Johannes113 E 01:41.552 | 00:00.090 | 00:21.301 | 00:07.483 | 00:09.484 | 00:01.883 | 23
Timol1 D 01:42.294 [ 00:00.742 | 00:22.043 | 00:08.225 | 00:10.216 | 00:03.841 21
Tobias63 E 01:42.663 | 00:00.368 | 00:22.412| 00:08.594 | 00:10.595 | 00:00.772 13
Dumpi318 Z 01:43.019 | 00:00.356 | 00:22.768 | 00:08.951 | 00:22.768 | 00:11.719 4
Markus871 D 01:43.040 [ 00:00.021 | 00:22.790 | 00:08.972 | 00:10.962 | 00:04.588 5
Mathias3 E 01:44.164 [ 00:01.123 | 00:23.913 | 00:10.095 | 00:12.096 | 00:00.728 9
Frank17 E 01:44.466 [ 00:00.302 | 00:24.216] 00:10.398 | 00:12.399 | 00:01.031 20
Steffen92 E 01:45.105 | 00:00.639 | 00:24.855] 00:11.037 | 00:13.038 | 00:01.670 14
Falk44 E 01:45.416( 00:00.311| 00:25.166| 00:11.348 | 00:13.349 | 00:01.981 14




Felicia246 D 01:45.541 [ 00:00.124 | 00:25.290| 00:11.473 | 00:13.463 | 00:07.089 6
Mike32 E 01:45.944 [ 00:00.403 | 00:25.694 | 00:11.876 | 00:13.877 | 00:02.509 6
Nico9 E 01:46.355[ 00:00.410| 00:26.104 | 00:12.287 | 00:14.288 | 00:02.920 6
Joerg29 Z 01:47.821 [ 00:01.465| 00:27.570 | 00:13.752 | 00:27.570 | 00:16.520 8
Sandral65 E 01:48.835| 00:01.014 | 00:28.584 | 00:14.766 | 00:16.768 | 00:05.399 8
Felix42 E 01:49.577( 00:00.742 | 00:29.327] 00:15.509 | 00:17.510| 00:06.142| 20
Boris88 E 01:50.368 [ 00:00.790 | 00:30.117| 00:16.299 | 00:18.300 | 00:06.932 8
Andrel72 E 01:52.596 | 00:02.228 | 00:32.345] 00:18.527 | 00:20.528 | 00:09.160 8
Gernot772 E 01:52.680 [ 00:00.083 | 00:32.429| 00:18.611 | 00:20.612 | 00:09.244 8
Natalie696 E 01:53.891( 00:01.211] 00:33.640 | 00:19.823 | 00:21.824 | 00:10.456 3
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